
Pachet curatenie

I.D.: 50849442

Data
publicarii 20.10.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 334,03 RON - 334,03 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantit. Pret fara tva Valoare f.tva DDEZKLINT5L DEZINFECTANT SUPRAFETE
5L KLINTENSIV BUC 1 99 99 DSM3550NEG SACI MENAJERI 35L 50X60 50BUC/ROLA NEGRI HDPE
ROL 10 3.05 30.5 DSM12010 SACI MENAJERI 120L 70X110 10BUC/ROLA NEGRI HDPE ROL 9
3.57 32.13 DSLIC5LAPER SAPUN LICHID 5L ALB PERLAT BUC 1 22.6 22.6 DLAV3030MF LAVETE
MICROFIBRA 30X30CM BUC 15 2.6 39 DMEXLNP100BUCL MANUSI EXAMINARE LATEX
NEPUDRATE 100 BUC/CUTIE L CUT 1 59 59 DSA2000DP DETERGENT PARD UNIVERSAL 2L SANO
FLOOR PLUS BUC 2 25.9 51.8 334.03
